documenti ad esso allegati non risulta regolarmente dichiarato il possesso del requisito di cui al 

paragrafo 6.3 “Requisiti di capacità tecnica e professionale”, lettera c) Esecuzione negli ultimi 

tre anni di Servizi di Assistenza Domiciliare di importo complessivamente non inferiore a € 

1.250.000,00 (euro unmilioneduecentocinquantamila/00) Iva esclusa. 

Si constata che la restante documentazione amministrativa presentata risulta regolare.   

La Responsabile Unica del Progetto procede ad aprire la busta telematica “Busta 

Amministrativa” inserita sulla Piattaforma telematica Sintel di ARIA Lombardia S.p.A.